~ 9 Cit. Instruct.
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tholica eas integre publicent seque easdem observatura declarent ; alque facto ipso
observent : si secus fecerint severe moneantur, ac si post monitionem se non emen-
daverint, ab ecclesiastica auctoritate prohibeantur. Quoniam vero nihil prosunt verba
omnisque actio, si exemplo ipso. iugiter non praeveniantur, comitentur ac subsequan-
tur ; necessarius character, qui refulgere debet in omnibus membris cuiuscumque
catholicae societatis, est fidem aperte declavare per vitae sanctimoniam, morum puri-
tatem legumque divinarum et ecclesiasticarum religiosam observantiam. Idque tum
quia est officium christiani hominis, tum etiam #f s, qui ex adverso est, vereatur
nihil habens malum dicere de nobis).

Harum sollicitudinum Nostarum pro communi bono ecatholicae actionis,
praesertim in Italia, Deo fortunante, uberes felicesque fructus speramus.

Datum Romae apud S. Petrum die 18, decembris 1903, Pontificatus Nostri

anno primo. PIUS PP- X.

1591

1904
Inj deferendo Reverendissimus Dominus Emmanuel Merra Episcopus Cotronens. in rela
nT:;f(:ﬁg; tione status suae Ecclesiae sive Dioeceseos exhibita Congregationi Concilii die 23.

nequeunt Nove.ubris 1903. sequens postulatum ad Sacrorum Rituum Congregationem pro

a‘j':l"rg:‘:“al“"’opportuna declaratione transmissum, reverenter proposuit, nimirum:

campanula et In tota dioesesi Cotronensi invenifur consuetudo deferendi a Parocho

luminibus. Sacrum Viaticum infirmis comitante magno numero non confratrurn, sed mulierum,
quae umbellam et intorticia ferunt, tinfinnabula pulsant, et rcsarium recitant: quae-
ritur, utrum hic mos tolerari possit ?

Et Sacra Rituum Congregatio ad relationem subseripti Secretarii,
exquisita sententia Commissionis Liturgicae reque mature perpensa, rescri-
bendum censuit :

»Negative et ad mentem.“ Mens est, ut aliquos saltem adolescentes adhi-
beat Parochus pro umbella, campanula et luminibus. Mulieres autem, si velint de-
ferre lumina, sequentur secerdotem.

Die 2. Decembris 1903 S. Card. Cretoni, Praef. L. 1- S. T Diomedes Pa-

nici, Archiep. Laodicen., Secret.

1592

1904 :
Dubia circa Hodiernus Rmus Ordinarius dioeceseos Pharen. a Sacra Rituum Congre-
::’5];!‘;;‘;;95“ gatione reventer expostulavit :
Requie pro I. An absolutiones quae fiunt in exequiis Summi Pontificis, Eplscopi Ordi-

SEPungﬁ:e narii vel lmperatoris, etc, iuxta Cacremoniale Episcoporum et Ponlificale Romarum
ppo Lrdil
nario et [m- 1) Tit. Il 8.

peratore.
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peragendae sint a Dignitatibus et in Ecclesia Cathedrali vel etiam a simplici Sacer-
dote ex clero sive saeculari sive regulari et in aliis Ecelesiis ?